２０２１年８月３１日
お客様各位

日科ミクロン株式会社
医療事業部

サイトセーフシート 未滅菌 包装仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は弊社取扱品に御愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧を頂いております『サイトセーフシート 未滅菌 300 枚入り』で
ございますが、原価維持及び品質向上の為、下記の通り製品仕様が変更となりますので、
ご案内申し上げます。
尚、シート自体のサイズ、材質、入数、吸水性能、価格に変更はございません。

今後ともお客様のご期待に沿えるよう品質の改良に努めて参る所存でございますので引き続き
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】： サイトセーフシート 未滅菌 300枚入り

【製品番号】： NM-SS071B

【変更内容】： １．段ボールサイズ

２．シートの折り仕様：４工程⇒２工程に変更

※詳細は別紙をご参照ください。

【変更時期】： 従来仕様の在庫消尽次第 順次切替となります。（９月中予定）

【新仕様サンプル配付時期】： ９月１０日以降予定

【問い合わせ先】

日科ミクロン株式会社

本社医療事業部 TEL：048-950-2371 札幌営業所 TEL：011-733-3101 仙台営業所 TEL：022-217-4421

名古屋営業所 TEL：052-509-1071 大阪営業所 TEL：072-728-5513 福岡営業所 TEL：092-627-2621

【変更内容】

１．段ボールサイズ

２． シートの折り仕様

旧仕様

新仕様 旧仕様

505

435

405

620

285

440

幅５０５×奥行４０５×高さ４３５ｍｍ 幅６２０×奥行４４０×高さ２８５ｍｍ

新仕様

以上